
令和７年６月１６日□ 

□保護者の皆様 

 宇美町立宇美中学校□    

校 長  河 野  徹□    
 
 

令和７年度 三者面談（第１回）の実施について(ご案内） 
 
 

 深緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。 

また、日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、三者面談（第１回）を下記の要領で実施いたします。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、趣旨をご理解いただき、ご来校くださいます

ようお願いいたします。 
 
 

記 
  
 

１ 趣 旨   

お子様の学校や家庭での様子を伝え合うなど、情報を共有する場とし、今後の効果的

な指導、支援につなげる。また、直接お話しすることで、担任と保護者との相互理解及び

信頼関係の構築に努める。 

          

２ 日 時 

令和７年７月２２日（火）～７月３１日（木） 

※ １４：００～１６：３５の時間帯を原則といたします。 

※ 一人１５分の面談時間を基本とします。 

 

３ 場 所 

 各学級の教室 

 

４ その他 

・ 上履き等は、各自ご持参ください。 

・ 自家用車で来校される場合は、宇美中学校正門及び裏門側駐車場をご利用ください。 

・ 詳細な日程等を学年または学級担任から別途連絡いたします。 


